И.о. ректора СПбГИКиТ, профессору
А.Д. Евменову

от студента _______ группы, ______ курса
_____________________________________

(Ф.И.О.)

_______________________ формы обучения

направление подготовки/специальности «___________________________________»,

обучающегося за счет средств федерального бюджета
Тел: __________________________________

Адрес проживания: _____________________ ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить академический отпуск по семейным обстоятельствам с ___.___.2021 г. по ___.___.2022 г.

 «___» ___________ 2021 г.
 ________________

        (подпись)
	Декан факультета телевидения, дизайна и фотографии

_____________ П.П. Иванцов
«___» _____________ 2021 г.
	Бухгалтерия:

Задолженность за проживание составляет:

_________руб. _____ коп.

____________ /_____________/

«____» ______________ 2021 г.

	Заведующий комплексом общежитий
Дата выселения из общежития:

___________________________

_______________А.Н. Кучмий

«____» ______________ 2021 г.